

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO																																																	
MODELLO DETTAGLIO ECONOMICO																																																	
IL SOTTOSCRITTO <u>MARCO ROSSO</u> <u>NATO A CUNEO</u>																																																	
RESIDENTE A <u>BUSCA (CN)</u> <u>VIA COSTANZO RINAUDO VIC. IV N. 4</u>																																																	
IN NOME DEL CONCORRENTE <u>LA CASALINDA SRL</u>																																																	
CON SEDE LEGALE IN <u>TARANTASCA (CN)</u> <u>VIA Z.P. TARANTASC NORD 1</u>																																																	
NELLA SUA QUALITA' DI																																																	
AMMINISTRATORE UNICO E LEGALE RAPPRESENTANTE																																																	
SOGGETTO CHE PARTECIPA ALLA GARA IN OGGETTO NELLA SUA QUALITA' DI																																																	
LA CASALINDA SRL																																																	
IN RELAZIONE ALL'APPALTO PER L'AFFIDAMNTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI MONOUSO PER LE MENSE DEL SERVIZIO RISTORAZIONE DELL'AZIENDA DSU TOSCANA																																																	
FORMULA LA SEGUENTE OFFERTA:																																																	
<table><thead><tr><th colspan="2">DESCRIZIONE</th><th rowspan="2">QUANTITA'</th><th>PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA</th><th>PREZZO TOTALE OFFERTO AL NETTO D'IVA</th></tr><tr><th>N° PROGR</th><th>COD. ART. DA ALLEG. SPECIFICHE TECNICHE</th><th>ARTICOLO</th><th>IN CIFRE E IN LETTERE</th><th>IN CIFRE E IN LETTERE</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>M0260</td><td>BIS (COLTELLO + FORCHETTA+ 1 TOVAGLIOLO)</td><td>330.000</td><td>€ 0,121 zerovirgolacentoventuno</td><td>€ 39.930,00 trentanovenmilanovecentotrenta</td></tr><tr><td>2</td><td>M0300</td><td>GUANTI LATTICE</td><td>18.000</td><td>€ 0,12 zerovirgoladodici</td><td>€ 2.160,00 duemilacentosessanta</td></tr><tr><td>3</td><td>M963</td><td>GUANTI VINILE</td><td>69.000</td><td>€ 0,11 zerovirgolaundici</td><td>€ 7.590,00 settemilacinquecentonovanta</td></tr><tr><td>4</td><td>M0256</td><td>GUANTI USA E GETTA TIPO ORTOFRUTTA</td><td>330.000</td><td>€ 0,021 zerovirgolazeroventuno</td><td>€ 6.930,00 seimilanovecentotrenta</td></tr><tr><td>5</td><td>M0305</td><td>ROTOLI PELLICOLA ESTENSIBILE PER ALIMENTI</td><td>72</td><td>€ 32,50 trentaduevirgolacinquanta</td><td>€ 2.340,00 duemilatrecentoquaranta</td></tr><tr><td>6</td><td>M0461</td><td>ROTOLI PELLICOLA SALDANTE PER YANG POSEIDON</td><td>336</td><td>€ 21,80 ventunovirgolaottanta</td><td>€ 7.324,80 settemilatrecentoventiquattrovirgolaottanta</td></tr></tbody></table>				DESCRIZIONE		QUANTITA'	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA	PREZZO TOTALE OFFERTO AL NETTO D'IVA	N° PROGR	COD. ART. DA ALLEG. SPECIFICHE TECNICHE	ARTICOLO	IN CIFRE E IN LETTERE	IN CIFRE E IN LETTERE	1	M0260	BIS (COLTELLO + FORCHETTA+ 1 TOVAGLIOLO)	330.000	€ 0,121 zerovirgolacentoventuno	€ 39.930,00 trentanovenmilanovecentotrenta	2	M0300	GUANTI LATTICE	18.000	€ 0,12 zerovirgoladodici	€ 2.160,00 duemilacentosessanta	3	M963	GUANTI VINILE	69.000	€ 0,11 zerovirgolaundici	€ 7.590,00 settemilacinquecentonovanta	4	M0256	GUANTI USA E GETTA TIPO ORTOFRUTTA	330.000	€ 0,021 zerovirgolazeroventuno	€ 6.930,00 seimilanovecentotrenta	5	M0305	ROTOLI PELLICOLA ESTENSIBILE PER ALIMENTI	72	€ 32,50 trentaduevirgolacinquanta	€ 2.340,00 duemilatrecentoquaranta	6	M0461	ROTOLI PELLICOLA SALDANTE PER YANG POSEIDON	336	€ 21,80 ventunovirgolaottanta	€ 7.324,80 settemilatrecentoventiquattrovirgolaottanta
DESCRIZIONE		QUANTITA'	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA	PREZZO TOTALE OFFERTO AL NETTO D'IVA																																													
N° PROGR	COD. ART. DA ALLEG. SPECIFICHE TECNICHE		ARTICOLO	IN CIFRE E IN LETTERE	IN CIFRE E IN LETTERE																																												
1	M0260	BIS (COLTELLO + FORCHETTA+ 1 TOVAGLIOLO)	330.000	€ 0,121 zerovirgolacentoventuno	€ 39.930,00 trentanovenmilanovecentotrenta																																												
2	M0300	GUANTI LATTICE	18.000	€ 0,12 zerovirgoladodici	€ 2.160,00 duemilacentosessanta																																												
3	M963	GUANTI VINILE	69.000	€ 0,11 zerovirgolaundici	€ 7.590,00 settemilacinquecentonovanta																																												
4	M0256	GUANTI USA E GETTA TIPO ORTOFRUTTA	330.000	€ 0,021 zerovirgolazeroventuno	€ 6.930,00 seimilanovecentotrenta																																												
5	M0305	ROTOLI PELLICOLA ESTENSIBILE PER ALIMENTI	72	€ 32,50 trentaduevirgolacinquanta	€ 2.340,00 duemilatrecentoquaranta																																												
6	M0461	ROTOLI PELLICOLA SALDANTE PER YANG POSEIDON	336	€ 21,80 ventunovirgolaottanta	€ 7.324,80 settemilatrecentoventiquattrovirgolaottanta																																												

7	M1520	SACCHETTI CARTA /PERGAMIN	120	€. 3,95 trevirgolanoventacinque	€. 474,00 quattrocentsettantaquattro
8	M1246	SACCHETTI CARTA CON SOFFIETTO E CON MANICO	60.000	€. 0,098 zerovirgolazeronovantotto	€. 5.880,00 cinquemilaottocentoottanta
9	M1685	SACCHETTI BIANCHI CON FINESTRA	18.000	€. 0,0465 zerovirgolazeroquattrocento sessantacinque	€. 837,00 ottocentotrentasette
10	M0278	SHOPPER PER ASPORTO	270.000	€. 0,036 zerovirgolazero trentasei	€. 9.720,00 novemilasettecentoventi
11	M0463	VASCHEFFE OVALI/RETTANGOLARI CON COPERCHIO 375 CC	68.000	€. 0,215 zerovirgoladuecentoquindici	€. 14.620,00 quattordicimila seicentoventi
12	M0259	VASCHEFFE RETTANGOLALI CC 750 CON COPERCHIO	96.000	€. 0,325 zerovirgolatrecentoventicinque	€. 31.200,00 trentunomiladuecento
13	M0460	VASCHEFFE TERMOFORMATE 375 - YANG	102.000	€. 0,028 zerovirgolazeroventotto	€. 2.856,00 duemilaottocentocinquantesi
14	M0459	VASCHEFFE TERMOFORMATE 750 - YANG	174.000	€. 0,044 zerovirgolazero quarantaquattro	€. 7.656,00 settemilaseicentocinquantesi
TOTALE OFFERTO AL NETTO D'IVA IN CIFRE E IN LETTERE					€. 139.517,80 centotrentanovemilacinquecentodiciasettevirgolaottanta

Il concorrente deve:

1. compilare solo le caselle con sfondo bianco ;
2. per ciascuna tipologia di prodotto il prezzo al netto di IVA.

Nota Bene:

I prezzi offerti sono comprensivi di tutte le prestazioni richieste nel capitolato speciale d'appalto e allegati.



La Casalinda® srl

PRODOTTI E SISTEMI PER IGIENE E PULIZIA

Zona Produttiva Tarantasca Nord, 1
12020 TARANTASCA (CN)
Tel. 0171 944634 - Fax 0171 944773

Spett.le DSU TOSCANA

Oggetto: Richiesta preventivo informale per l'affidamento della "Fornitura di prodotti monouso per le mense del DSU Toscana sedi Firenze, Pisa e Siena" Gara n. 7749304 – CIG. 82841790C7

Il sottoscritto ROSSO MARCO, nato a CUNEO (CN) il 22.09.1972, residente a BUSCA (CN) in Via Costanzo Rinaudo Vicolo 4° n. 4, in qualità di Amministratore Unico e legale rappresentante della Società LA CASALINDA SRL, con sede in Tarantasca (CN), Via Zona Produttiva Tarantasca Nord n° 1 , codice fiscale 00667690044 e P. IVA 00667690044, con la presente

PREMESSO

Che a causa dell'attuale stato di emergenza sanitaria per il COVID19, è sopravvenuta una comprovata difficoltà a reperire sul mercato alcune tipologie di prodotti presenti nella procedura in oggetto, tra cui in particolare i **guanti monouso**,

COMUNICA

Che le consegne per tale tipologia di prodotti potrebbero subire alcuni rallentamenti in termini sia di quantità evadibile che di tempistiche rispetto agli ordinativi da Voi effettuati.

12020 Tarantasca, lì 21/05/2020

In fede.

La Casalinda s.r.l.
Zona produttiva Tarantasca nord n.1
12020 TARANTASCA (CN)
Tel. 0171 944634 - fax 0171 944773
P.IVA: 00667690044